Codi SIA: 3032686 

Emissor (DIR 3): A04029527 

Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears per la 

qual s’aproven les llistes provisionals de persones admeses i excloses en el 
concurs de trasllats voluntari per proveir cent vuitanta-set (187) places 

bàsiques vacants de personal estatutari fix de diverses categories del grup 

A1 sanitari dependents del Servei de Salut 

Antecedents  

1. Mitjançant la Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes 

Balears de 2 de desembre de 2025 (BOIB núm.